平成 26 年 11 月 9 日
                                         宅建九学会

会長 奥羽徹也

宅建九学会 会員様各位

拝啓

晩秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、今年もあとわずかとなりました。今年最後の行事 宅建九学会忘年会を下記日程にて開催致し

ます。年末のお忙しい時期とは思いますが、お誘い合わせの上ご参加頂きますようよろしくお願い致し

ます。

敬具

記

●日時 ： 平成 26 年 12 月 2 日（火曜日）

18：30 ～ 忘年会

●会場 ：  旬膳 たつのこ

熊本市中央区花畑町 11-32 喜よしビル 1Ｆ

        ※ 入江タクシーから銀杏北通りに入ってすぐ左側

●会費 ： ￥3,000 （２人目から 4,000 円 ※残り会負担）

※ 例会前日午後からの出席のｷｬﾝｾﾙ、及び当日の欠席は、後日会費をご請求いたします。

※ 出欠の返事は、準備の都合上、 11 月 25 日( 火曜日 )までに、事務局 林田商事㈱ まで、ＦＡ

Ｘ又はメールにてご連絡願います。

ＦＡＸ＝（096）383-7724  ・ ﾒｰﾙ＝info@hayashida-s.com

出席   計       人

欠席   します